DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IDENTIDADE DOCENTE E AS
PERSPECTIVAS PROFISSIONAIS DE ESTUDANTES INGRESSOS NO CURSO DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO,
CAMPUS MATA NORTE de autoria de EDINALVA BARBOZA DA SILVA, MARCELO
ALVES RAMOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15128

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15128